
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • '. I. 

• '. • • o· ,. '. '. • • • • • • • • • • • • • • • • '. I. '. • • • • ,. 

••• KORT 
SAGT 

Tiden Norsk Forlag 
og krigsveteraner 
Tiden Norsk Forlag har i brev til 
høyesterettsadvokat Johan Hjort 
gitt uttrykk for at forlaget vil ta , 
konsekvensen av at det er fremsatt' 
rettsstridige ærekrenkelser i Egil : 
Ulateigs bok «Med rett til å drepe», : 
men bare dersom oppreisningsan- ' 
svaret er fastslått ved rettskraftig : 
dom. : 

Samarbeidsrådet for krigsvete- : 
ranforeninger har valgt å plukke ut I 
ca. 15 av de grovt feilaktige påstan-: 
dene i Ulateigs liste over likvidasjo-: 
ner, fordi dette vil være praktisk ' 
håndterlig i forhold til den rettssak: 
som uvegerlig vil komme dersom : 
forlaget ikke signaliserer vilje til re-' 
trett. Men samarbeidsrådet presi- : 
serer at dette selvsagt ikke betyr at: 
resten av listen er korrekt; tvert 
imot viser en kvalifisert gje=om- : 
gåelse at kun et sted mellom 50 og : 
60 av Ulateigs 136llkvidasjoner ble' 
utført av motstandsbevegelsen. : 
Heller ikke betyr det at de utpluk- : 
kede sakene er uttømmende i for- I 

hold til teksten som sådan. Det er : 
like grovt feilaktige påstander i alle: 
kapitler, påpekt i et utall av bokan- , 
meldeiser og avisinnlegg over hele ' 
landet. Boken flommer i det hele 
tatt over av lett dokumenterbare 
feil. Derfor er vår utplukking gjort 
ut fra hensiktsmessighet og hånd­
terlighet med tanke på rettsappa­
ratet. 

De utplukkede sakene vil der- I 

som Tiden Norsk Forlag holder fast: 
på sine steile linje, bli fremmet for ' 
retten, enten med de fornærmede : 
eller deres pårørende som saksØ- : 
kere, eller ved at samarbeidsrådet, 
gis fullmakt til å opptre på vegne av: 
disse. I alle disse sakene foreligger ' 
det lett tilgjengelig dokumenta- ~ 
sjon, både i krigsarkiverogi den al-: 
rni=elige krigslitteratur, med et ' 
spe= fra doktoravhandlinger til 
deltagerberetninger. Dessuten Vi! : 
vitner innkalles for å underbygge : 
dOkumentasjonen. 

FINN RAMSØY; 
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